
Alevi dedelerinin 'Umre yolculuğu' başladı

 

Türkiye / 10/02/2014

Kültür Bakanlığı'nın projesi kapsamında Irak ve Suudi Arabistan'daki kutsal mekanları ziyaret edecek olan Alevi ve Bektaşi kanaat önderlerinin yolculuğu

İstanbul'dan başladı.

İSTANBUL – Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) işbirliğiyle Alevi dedeleri bugün Necef, Kerbela ve Umre yolculuğuna

çıktı.

120 kişilik kafile, saat 10.30 sıralarında Sabiha Gökçen Havalimanı'na geldi. Burada TÜRSAB tarafından oluşturulan bir masadan kartlarını ve pasaportlarını

alanlar, pasaport ve bagaj işlemlerini yaptırdı. Kafile üyeleri, heyecanlı olduklarını dile getirirken, TÜRSAB Başkanı Başaran Ulusoy da basın toplantısı yaptı.

‘22 ŞUBAT'TA DÖNECEKLER’

Ulusoy, "Bu ülkenin birliğe, beraberliğe, dirliğe ihtiyacı olduğu bugünlerde hepinizin bu seyahate katılmasından dolayı duyduğum mutluluğu ifade etmek istiyorum.

İnşallah Mayıs ayında tekrar bir organizasyon yapmayı düşünüyoruz" diye konuştu.

Alevi İslam Dini Hizmetleri Başkanı Celal Özer de, "Bizim çatımız altında bulunan bütün insanların hayal edip, gidemediği o kutsal yerlere, inşallah bunun devamı

gelerek o insanlarımız da oralara gider, yüz sürer diyorum" dedi.

Programa göre, kafile ilk olarak Irak'ın Kerbela şehrinde Celal Abbas, Hz. Hüseyin, Hür Şehit türbelerini ve Kerbela savaş çadırlarını gezecek. Daha sonra

Necef kentine geçecek olan grup, Necef'ten Medine'ye oradan da 18 Şubat'ta Mekke'ye varacak. Umre için Kabe'ye gidecek Alevi Dedeleri 13 günlük

yolculuğun sonunda 22 Şubat'ta yurda dönecek. 

BAKAN ÖMER ÇELİK: KİMLİKLER BASKI ALTINDA TUTULDU

Kültür ve Turizm Bakanı Ömer Çelik, Alevi dedelerinin Umre yolculuğunun başlamasıyla ilgili olarak, “Bu örnek çalışmanın arkasından peyderpey diğer dernekleri,

diğer yapıları, diğer federasyonları, Alevi kesimini temsil eden diğer grupları da katacak şekilde, bundan sonrasında daha çoğulcu, daha katılımcı heyetler

oluşturarak, bu ve benzeri; hem Alevi kimliği için, hem Kürt kimliği için hem diğer kimlikler için demokratik bir perspektifle ihtiyaç duyulan destekleri, Kültür ve

Turizm Bakanlığı vermeye devam edecek" dedi.

Çelik, "Uzun yıllar boyunca eski Türkiye'nin kötü adetleri yüzünden, Türkiye'nin tabi parçası olan tarihsel hafızamızın doğal parçası olan, toplumsal mirasımızın

parçası olan kimlikler, baskı altında tutuldu. Demokratikleşme süreci, son 10 yılda yaşanan gelişmeler, bütün kimliklerin özgürleşmesine yol açtı" ifadelerini

kullandı.

(Radikal.com.tr / DHA)
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